
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 19/04/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 149 kms178 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 24

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

178

Sociétés
7 178

Réclamations admises jusqu'au : 03/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
TRINEL Rémi
DELOHEN Xavier & Didier
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Guillaume
TRINEL Rémi
LEICHT J-François
TRINEL Rémi
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
ANANIE Yves
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
LEICHT J-François
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
TRINEL Rémi
DELOHEN Xavier & Didier
TRINEL Rémi
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
TRINEL Rémi
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
TRINEL Rémi
QUENUT Guillaume
TRINEL Rémi
CHEVALIER Damien

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES

ARQUES

Distance
25958

240362
461154
32033

291849
291800
291814
235762
232515
236130
235968

1279762
291846
236035
291600
291606
235746
236089

3218279
235998
235737
32083

235747
236044
296217
236027
291789
296766
236068
32026
23252

291402
25927

236108
291607
434875
291392
235964
23275

461785
25934

291408
236890
291397
291497

Constaté Ecart
2011
2013
2010
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2011
2012
2012
2011
2013
2012
2012
2011
2013
2012
2009
2012
2013
2012
2010
2011
2012
2011
2012
2012

Pén.
13
2
2

11
7
3
5

30
16
30
13
23
3

14
7

17
9

10
20
11
8

17
38
13
11
2

10
19
21
19
26
5

29
28
27
1
7

16
9

25
22
17
2

31
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
29
32
29
16
18
18
42
16
32
18
32
16
16
42
29
42
32
32
18
42
23
42
16
16
18
18
32
32
29
29
32
29
32
29
18
32
18
29
42
29
32
16
32
18

Amateurs / Colombier
150950

2
150278

3
150258
149742

2
151200

2
2
3
3
3
4
2
4
3
4
5
4
4

149811
5
5
6
5
6
6
7
5
6
8
7
9
8
7

10
8
9
6

10
11
7

12
152077

Ch Fce
10:10:54
10:11:35
10:13:07
10:14:16
10:15:00
10:14:42
10:14:52
10:16:26
10:16:12
10:16:17
10:16:38
10:17:09
10:17:30
10:18:04
10:18:59
10:18:59
10:19:19
10:18:33
10:18:41
10:18:38
10:20:08
10:19:07
10:20:32
10:19:58
10:20:05
10:20:49
10:21:02
10:21:55
10:21:56
10:22:41
10:23:01
10:22:25
10:23:02
10:22:31
10:23:16
10:22:19
10:22:46
10:22:42
10:23:47
10:24:17
10:24:08
10:23:36
10:23:50
10:23:55
10:26:06

3
3

3

3

3
3

3

3

2

10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
14
10
10
10
14
10
10

10

10
10
10
10
10
10

1197,382
1190,927
1171,454
1166,237
1154,351
1154,081
1152,600
1148,936
1143,806
1143,233
1137,137
1135,745
1132,598
1127,781
1127,097
1125,233
1124,303
1123,854
1122,734
1120,125
1117,517
1115,634
1114,223
1111,924
1110,965
1102,125
1100,370
1096,253
1095,587
1095,031
1092,389
1092,269
1091,731
1091,476
1090,417
1090,090
1089,497
1087,056
1086,362
1084,260
1083,632
1082,955
1080,993
1080,489
1077,541

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
97,78
95,56
93,33
91,11
88,89
86,67
84,44
82,22
80,00
77,78
75,56
73,33
71,11
68,89
66,67
64,44
62,22
60,00
57,78
55,56
53,33
51,11
48,89
46,67
44,44
42,22
40,00
37,78
35,56
33,33
31,11
28,89
26,67
24,44
22,22
20,00
17,78
15,56
13,33
11,11
8,89
6,67
4,44
2,22
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